
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Liška Jan  

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Evakuace osob ze záplavového území ve Vlašimi  

Autor posudku Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,20) 

 

 

Provedl jsem posouzení práce v souladu se SR 33/2019. Práce vykazuje shodu 4 procenta v 35 

dokumentech a konstatuji, že práce není plagiát.  

Autor předložil standardní práci, odpovídající profilu studenta SP Ochrana obyvatelstva. Zvolil 

si poměrně náročné téma, které se mu podařilo na dobré úrovni vyřešit.  

Abstrakt práce odpovídá potřebám, obsahuje všechny části, které jsou požadované. V úvodu 

teoretické části provedl rešerši literatury, na kterou navázal povinnostmi orgánů krizového 

řízení a složek IZS, včetně opatření ke snížení následků povodní k zajištění ochrany člověka, 

majetku, zvířat a životního prostředí. Součástí teoretické části je i popis evakuace, která může 

nastat v důsledky povodně. 

Praktická část je postavena na využití jednotek požární ochrany k eliminaci následků povodní  

v městě Vlašim. Vhodně zvolená metoda KARS je postavena na brainstormingu. Zde bych 

možná doporučil, aby výpočty byly v příloze, pouze výsledky byly součástí práce.  

Návrhová část a diskuse splňuje požadavky na první stupeň kvalifikační práce. 

Drobné dílčí nedostatky ve výstavbě textu a  zásadách psaní nesnižují celkovou úroveň práce, 

jako např. nejednotná forma psaní odrážek a další.  Autor ke zpracování práce použil více než 

50 zdrojů, což dokazuje jeho zájem o danou problematiku. 

Práci doporučuji k obhajobě, navrhuji klasifikaci A. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 19.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


